

## Municipalidad de San Andrés, Departamento de Lempira Trabajo Transparencia Compromiso Honduras C; A



## **NOTA ACLARTORIA**

La suscrita Tesorera Municipal de la Municipalidad de San Andres, Lempira. Por medio de la presente HACE DE SU CONOCOMIENTO QUE: En el mes junio no se efectuaron ACTIVIDADES con respecto a la emergencia por COVID-19.

Y para los fines que al interesado estime convenientes se le extiende la presente constancia en San Andrés, Lempira a los 08 días del mes de septiembre del Año 2020.

Nonema Petzabeh Pineda Nataren

Nonema Petzabeh Pineda Nataren

San Andrés, Lempira